OTKpbITOE NepBeHCcTBO Benapycu no nnasaHuio (toH1opbl 2005-2008 r.p., toHMopkn 2006-2009 r.p.)
Bpecr, 8. - 11.2.2023

AuctaHuna 4 My>umHbl, 400m BonbHbIA CTUb OTKpbITbIE
08.02.2023 - 10:32 Pe3ynbTaTthl [NpeasapuTesbHbIii
JR 3:56.98 KYPOYKWH, KoHCTaHTWH 01.01.2018

KMC : 4:22.50 / MC : 4:05.00 / MCMK : 3:47.70
Ouku: FINA 2022

Mecto ®amunusa, Nma r/p PaspsazKomaHga R.T. Pesynbtar paspsag Ouku
1. 3AJOPOXHbIN, Bnagncnas 2007 KMC BpecTtckas obnacte  +0,68 4:09.50 KMC 686
50m: 28.69 28.69 150m: 1:32.18 31.68 250m: 2:35.34 31.16 350m: 3:38.80 31.24
100m:  1:00.50 31.81 200m:  2:04.18 32.00 300m:  3:07.56 32.22 400m:  4:09.50 30.70
2. MUXAW/IOB, PomaH 2006 MC  MwuHckK +0,64 4:11.47 KMC 670
50m: 29.29 29.29 150m:  1:32.94 31.75 250m:  2:37.09 31.79 350m:  3:41.05 31.85
100m:  1:01.19 31.90 200m:  2:05.30 32.36 300m:  3:09.20 32.11 400m:  4:11.47 30.42
3. COPKWVH, AH 2005 KMC MorunneBckas o6nactb+0,74 4:13.80 KMC 651
50m: 28.98 28.98 150m:  1:32.64 32.09 250m:  2:37.90 32.68 350m:  3:43.13 32.50
100m:  1:00.55 3157 200m:  2:05.22 3258 300m:  3:10.63 32.73 400m:  4:13.80 30.67
4. MYPVH, VBaH 2005 KMC Bpectckasn obnacts +0,78 4:13.94 KMC 650
50m: 28.21 28.21 150m:  1:32.00 32.15 250m:  2:37.29 32.43 350m:  3:42.80 32.44
100m: 59.85 31.64 200m:  2:04.86 32.86 300m:  3:10.36 33.07 400m:  4:13.94 31.14
5.METPOBWNY, AHTOH 2005 KMC Mornnesckas o6nactb+0,80 4:15.26 KMC 640
50m: 29.37 29.37 150m:  1:33.39 32.04 250m:  2:37.93 32.28 350m:  3:43.04 32.49
100m:  1:01.35 31.98 200m:  2:05.65 32.26 300m:  3:10.55 32.62 400m:  4:15.26 32.22
G.AEBEHOB, Mwupocnas 2006 KMC TpogHeckas obnactb +0,72 4:16.48 KMC 631
50m: 28.63 28.63 150m:  1:33.07 3252 250m:  2:39.03 33.34 350m:  3:44.71 32.85
100m:  1:00.55 31.92 200m:  2:05.69 32.62 300m:  3:11.86 32.83 400m:  4:16.48 31.77
7. KAMPANOB, Masen 2006 KMC BpecTtckasn obnacte  +0,69 4:16.97 KMC 628
50m: 29.27 29.27 150m:  1:34.03 32.73 250m:  2:39.78 33.11 350m:  3:45.63 32.87
100m:  1:01.30 32.03 200m:  2:06.67 32.64 300m:  3:12.76 32.98 400m:  4:16.97 31.34
8. CKYPATOBWY, Makcum 2005 KMC MwuHckK +0,69 4:17.63 KMC 623
50m: 28.49 28.49 150m:  1:32.89 32.36 250m:  2:38.85 33.03 350m:  3:45.12 33.02
100m:  1:00.53 32.04 200m:  2:05.82 32.93 300m:  3:12.10 33.25 400m:  4:17.63 3251
9. BEJIMYKO, Bnagucnas 2007 KMC MwuHckas obnactb +0,74 4:18.78 KMC 615
50m: 29.08 29.08 150m:  1:33.58 32.16 250m:  2:39.26 32.81 350m:  3:45.78 33.13
100m:  1:01.42 32.34 200m:  2:06.45 32.87 300m:  3:12.65 33.39 400m:  4:18.78 33.00
10. KYI'IPEI7Il-II/IK, Erop 2007 KMC Morunesckas obnactb+0,72 4:19.49 KMC 609
50m: 29.68 29.68 150m:  1:35.20 32.98 250m:  2:41.45 33.49 350m:  3:47.46 32.94
100m:  1:02.22 32.54 200m:  2:07.96 32.76 300m:  3:14.52 33.07 400m:  4:19.49 32.03
11. BAPOBCKUW, MBaH 2007 KMC Morunesckas o6nactb+0,76 4:19.74 KMC 608
50m: 29.89 29.89 150m:  1:35.64 33.52 250m:  2:42.53 33.84 350m:  3:48.80 32.38
100m:  1:02.12 32.23 200m:  2:08.69 33.05 300m:  3:16.42 33.89 400m:  4:19.74 30.94
12. NBAHOB, Vropb 2006 KMC MwuHckK +0,72 4:21.33 KMC 597
50m: 30.25 30.25 150m:  1:35.19 32.73 250m:  2:42.75 34.31 350m:  3:48.30 31.39
100m:  1:02.46 32.21 200m:  2:08.44 33.25 300m:  3:16.91 34.16 400m:  4:21.33 33.03
13. TINTBAKOB, Erop 2006 KMC Tomenbckasn obnactb +0,62 4:21.90 KMC 593
50m: 29.50 29.50 150m:  1:36.31 33.50 250m:  2:42.93 33.30 400m:  4:21.90 32.15
100m:  1:02.81 3331 200m:  2:09.63 33.32 350m:  3:49.75  1:06.82
14. 3BATMHLIEB, Knpunn 2006 KMC MwuHckK +0,66 4:22.17 KMC 591
50m: 29.72 29.72 150m:  1:35.73 33.21 250m:  2:43.32 34.07 350m:  3:50.43 33.24
100m:  1:02.52 32.80 200m:  2:09.25 33.52 300m:  3:17.19 33.87 400m:  4:22.17 31.74
15. WNAPATA, AaHuun 2007 1 MUHCK +0,78 4:22.92 586
50m: 29.36 29.36 150m:  1:35.68 33.63 250m:  2:43.31 33.76 350m:  3:51.09 33.69
100m:  1:02.05 32.69 200m:  2:09.55 33.87 300m:  3:17.40 34.09 400m:  4:22.92 31.83
16. MOPO3O0B, Erop 2007 KMC MwuHckK +0,79 4:23.11 585
50m: 29.46 29.46 150m:  1:35.61 33.52 250m:  2:43.58 34.15 350m:  3:51.23 33.70
100m:  1:02.09 32.63 200m:  2:09.43 33.82 300m:  3:17.53 33.95 400m:  4:23.11 31.88
17. WEWH, Huknta 2005 KMC MwuHck +0,61 4:23.75 580
50m: 28.23 28.23 150m:  1:33.63 33.40 250m:  2:41.61 34.34 350m:  3:50.76 34.45
100m:  1:00.23 32.00 200m:  2:07.27 33.64 300m:  3:16.31 34.70 400m:  4:23.75 32.99
18. I'IY3VII7I'4YK, KOHCTaHTUH 2006 KMC bBpectckas obnactb  +0,64 4:24.06 578
50m: 29.51 29.51 250m:  2:42.05  1:06.89 400m:  4:24.06 33.08
150m:  1:35.16  1:05.65 350m:  3:50.98  1:08.93
19. KOPOJIOK, AmuTpnii 2008 1 Bpectckasn obnactb  +0,68 4:24.30 577
50m: 29.74 29.74 150m:  1:36.52 33.81 250m:  2:44.33 33.86 350m:  3:52.16 34.10
100m:  1:02.71 32.97 200m:  2:10.47 33.95 300m:  3:18.06 33.73 400m:  4:24.30 32.14
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OTKpbITOE NepBeHCcTBO Benapycu no nnasaHuio (toH1opbl 2005-2008 r.p., toHMopkn 2006-2009 r.p.)
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Anctanuusa 4, MyxuuHbl, 400m BonbHblii cTunb, MpegeapuTensHblii, OTKpbITbIE

MecTto ®amunusa, ima rlp Pas3parKomaHga R.T. Pesynbrar paspsag Ouku

20. CEOAKOB, Vnbs 2007 KMC Tomenbckast o6nactb +0,64 4:25.15 571
50m: 30.40 30.40 150m: 1:39.15 34.51 250m: 2:47.05 33.79 350m:  3:53.62 33.08
100m:  1:04.64 34.24 200m: 2:13.26 34.11 300m: 3:20.54 33.49 400m:  4:25.15 31.53

21. POMAHYEHKO, Erop 2006 KMC MwuHck +0,76 4:26.97 560
50m: 29.86 29.86 150m: 1:38.39 34.42 250m: 2:47.37 34.26 350m:  3:55.61 33.31
100m:  1:03.97 34.11 200m: 2:13.11 34.72 300m: 3:22.30 34.93 400m:  4:26.97 31.36

22. BAWKOQO, MNMasen 2007 KMC TlpogHeckas obnactb +0,74 4:27.21 558
50m: 28.67 28.67 150m: 1:34.62 33.75 250m: 2:44.10 34.86 350m:  3:53.14 33.88
100m:  1:00.87 32.20 200m: 2:09.24 34.62 300m: 3:19.26 35.16 400m:  4:27.21 34.07

23. NYKALLOB, BukTop 2005 KMC BuTtebekas obnacte  +0,72 4:27.78 555
50m: 30.32 30.32 150m: 1:36.11 3341 250m: 2:44.47 34.42 350m:  3:54.01 34.79
100m:  1:02.70 32.38 200m: 2:10.05 33.94 300m: 3:19.22 34.75 400m:  4:27.78 33.77

24. AHOPEEB, CaBenuii 2006 KMC Bwutebeckas obnacte  +0,72 4:27.80 554

50m: 29.58 29.58 200m: 2:11.17 34.60 350m: 3:54.38  1:09.01
150m:  1:36.57  1:06.99 250m: 2:45.37 34.20 400m:  4:27.80 33.42

25. AHOPEEB, PomaH 2005 KMC Butebckasa obnacte  +0,69 4:28.83 548
50m: 30.32 30.32 150m: 1:39.60 35.35 250m: 2:48.42 33.98 350m:  3:55.82 33.35
100m: 1:04.25 33.93 200m: 2:14.44 34.84 300m: 3:22.47 34.05 400m: 4:28.83 33.01

26. MAKOBCKUI, Erop 2005 KMC MwuHCK +0,72 4:30.22 540
50m: 28.83 28.83 150m: 1:35.28 33.83 250m: 2:44.82 35.07 350m:  3:55.59 35.52
100m:  1:01.45 32.62 200m: 2:09.75 34.47 300m: 3:20.07 35.25 400m:  4:30.22 34.63

27.TPHKEBWY, CtaHucnas 2006 KMC MwuHck +0,83 4:30.73 537
50m: 29.01 29.01 150m: 1:36.12 34.30 250m: 2:45.38 34.79 350m:  3:56.04 35.73
100m: 1:01.82 32.81 200m: 2:10.59 34.47 300m: 3:20.31 34.93 400m: 4:30.73 34.69

28. PPONOB, Oner 2005 1 MuHCK +0,82 4:32.38 527
50m: 28.88 28.88 150m: 1:35.29 34.36 250m: 2:45.78 35.26 350m: 3:57.41 35.39
100m:  1:00.93 32.05 200m: 2:10.52 35.23 300m: 3:22.02 36.24 400m:  4:32.38 34.97

29. MAPUYJNEBWY, Bnagucnas 2006 1 lpopHeckas obnactb +0,78 4:39.27 489
50m: 30.28 30.28 150m: 1:39.14 35.42 250m: 2:51.31 36.61 350m:  4:05.34 37.20
100m: 1:03.72 33.44 200m: 2:14.70 35.56 300m: 3:28.14 36.83 400m: 4:39.27 33.93

30. BYPLWWH, Huknta 2007 KMC Butebckas obnacte +0,76 4:41.91 475
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.74 35.40 250m: 2:53.51 36.16 350m: 4:06.51 36.28
100m:  1:05.34 34.26 200m: 2:17.35 36.61 300m: 3:30.23 36.72 400m:  4:41.91 35.40

31. WNMBAPEBWY, Marsei 2007 1 pogHeckas obnactb +0,80 4:42.35 473
50m: 30.03 30.03 150m: 1:40.46 35.95 250m: 2:54.20 36.89 350m:  4:07.93 36.71
100m: 1:04.51 34.48 200m: 2:17.31 36.85 300m: 3:31.22 37.02 400m: 4:42.35 34.42

32. WWEBYEHKO, AmuTpwii 2008 1 pogHeckas obnactb +0,87 4:42.39 473
50m: 30.04 30.04 150m: 1:40.91 36.24 250m: 2:55.10 37.19 350m: 4:09.74 36.96
100m:  1:04.67 34.63 200m: 2:17.91 37.00 300m: 3:32.78 37.68 400m:  4:42.39 32.65

TONKAHWUA, OaHuun 2007 1 Bpectckasa obnactb  +0,64 4:42.39 473
50m: 29.74 29.74 150m: 1:40.90 36.39 250m: 2:54.20 36.59 350m:  4:.07.34 36.46
100m: 1:04.51 34.77 200m: 2:17.61 36.71 300m: 3:30.88 36.68 400m: 4:42.39 35.05

34. MNbIWHWK, PycnaH 2006 KMC Tlomenbckas o6nactb +0,73 4:42.52 472
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.36 35.45 250m: 2:53.32 36.89 350m: 4:06.61 36.32
100m:  1:04.91 34.16 200m: 2:16.43 36.07 300m: 3:30.29 36.97 400m:  4:42.52 35.91

35. LI,AMBI/ILI,KI/II7I, KOHCTaHTUH 2007 1 MWHCK +0,67 4:53.56 421
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.98 36.35 250m: 2:57.70 38.11 350m:  4:15.11 39.28
100m:  1:06.63 34.88 200m: 2:19.59 36.61 300m: 3:35.83 38.13 400m:  4:53.56 38.45

36. TOProBLOB, MNasen 2006 1 Fomenbckas obnactb +0,75 4:58.03 402
50m: 31.25 31.25 150m: 1:43.24 36.82 250m: 3:00.09 39.06 350m:  4:19.73 39.82
100m:  1:06.42 35.17 200m: 2:21.03 37.79 300m: 3:39.91 39.82 400m:  4:58.03 38.30

37. KAHAHOBWY, Nropb 2005 KMC MwuHck +0,67 5:11.65 352
50m: 32.06 32.06 150m: 1:48.81 39.38 250m: 3:09.73 40.90 350m:  4:31.75 40.93
100m:  1:09.43 37.37 200m: 2:28.83 40.02 300m: 3:50.82 41.09 400m:  5:11.65 39.90
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